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OSLO SPORTSFISKERE (www.oslosportsfiskere.no) 

Postboks 989 Sentrum, 0104 Oslo,  bankkonto. 5001.06.26096 
e-post:  post@oslosportsfiskere.no   

 

 

STYRET  fra  31.3.2011 

 

Funksjon          Navn                             Adresse                                           Tlf. priv.       Mobil  / Job 

Formann: Geir Gundersen Rolf E. Stenersens alle 34, 0858                      97151079  
                                                                g.h.gundersen@admin.uio.no  

Nestformann: Geir Granli  Seljeveien 5, 0575 Oslo                                    90953450 
                                                                Geir.granli@dnbnor.no  

Kasserer: Erik N. Andersen Hasleveien 41b, 0575 Oslo        22354800     95223194 
                                                                eriknandersen@hotmail.no  

Sekretær: Stein Wines  Stasjonsveien 40 b, 0772 Oslo      22490496    99593755   
                                                                Stein.wines@gjensidige.no                                                              

Styremedlem: Tor-Egil Holmen       Stasjonsveien 56, 0771 Oslo                              90729355 
                                                                tholmen@deloitte.no /  gelgaaen@online.no  

Styremedlem:   Anders Wold              Kvartsveien 11, 1158 Oslo                               40482867 

                                                                Wold_anders@hotmail.com  

Suppleant:        Hallvard Lid   Grandeveien 11 B, 0286 Oslo       22555421    41164915    

                                                                 hallvard.lid@getmail.no  

Suppleant: Viggo Kristiansen       Levrevn. 1, 1346 Gjettum            67545921     97515127 

                                                                 Viggo.kristiansen@gmail.com  

Suppleant: Kjell Grønningen        Ekebergveien 19 Q, 0196 Oslo                         91532633         

                                                            kjellgr@gmail.com  
 

UTVALG 

Møteutvalg:  Erik Andersen,  Geir Granli,  Marius Warnken 

Turutvalg:  Faste turer (Geir Gundersen ++), Sommertur (Hallvard Lid, Stein Wines) 

Hytteutvalg:  Stein Wines,  Harald Hovde, Jan Johnsen  

OFA-oppmann: Erik Andersen 

Oslo Elveforum:  Knut Vadholm,  

FastFisk red.:  Stein Wines  email: stein.wines@gjensidige.no  

Web.red.:  Stein Wines hovedsider,  Harald Hovde isfiskesider 

Vaktmester dammen:    Stein Wines, assistent Tor-Egil Holmen 

Skolekontakter:  Jon Erlend Dahlen (Voksen), Stein Wines (Smestad), Erik Andersen (Løren), 

Ungdomsutvalg:  Geir Gundersen, Svein Rødbergshagen, Anders Wold   

PREUTHUN-HYTTA 

Utleiekontakt:   Stein Wines, Stasjonsvn. 40b,  tlf. 99593755  

REVISORER 

Tore Raaer,  Knut Vadholm 

VALGKOMITE 

Wilhelm Zickfeldt,  Norvald Langeteig,  Geir Tidemandsen 

CASTING-STYRET  (fra juni 2009) ! 

Bjørn Anders Forberg, Norvald Langeteig, Johanne Bøckmann, Nina F. Edwardsen 
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Formannen har ordet  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Som ny formann i Oslo Sportsfiskere vil 

jeg først benytte anledningen til å takke 

dere medlemmer for tilliten dere har vist 

meg. Styret vil fortsette og jobbe med å 

legge til rette aktiviteter og tilbud til 

medlemmene, det være seg kastekurs og 

fisketurer blant annet. Her vil jeg også 

varmt anbefale rakfiskturen til terrenget 

vårt på Hardangervidda i uke 33. 

Undertegnede var med på denne turen i 

fjor og laget rakfisk for første gang, 

resultatet ble meget bra takket være 

kyndig veiledning fra noen av våre 

medlemmer.  

 

April var i år en flott måned og snø 

forsvant i rekord fart, og jeg regner med 

at det er flere enn meg som nå venter på 

at siste rest skal forsvinne i skogen eller 

på fjellet ved favoritt vannet. Selv om 

vinteren ble lang for min egen del, 

regner jeg med at den ble godt utnyttet 

av isfiskerene i foreningen og at det ikke 

ble mangel på fisk. Håper også at mange 

av dere også har benyttet sjansen til å få 

kastet litt i fjorden, være seg flue eller 

sluk, etter alt fjorden har å by på. Jeg vil 

ikke her komme med noen kvasi 

vitenskapelige uttalelser om hvorvidt 

fisket i fjorden er bedre eller dårlige enn 

tidligere, rett og slett fordi jeg ikke sitter 

på informasjon om hvordan stå er. Like 

fullt hopper jeg også Akerselva, da 

denne saken allerede er godt dekket i 

media og gjennom OFAs forskjellige 

kanaler. Når dette er sagt regner, jeg 

med at mange av dere har begynt å 

planlegge sommerens fisketurer. I år, 

som de foregående tre årene, legger jeg 

turen til Dovrefjell. Nytt av i år er at jeg 

blir borte fra 1.juli til 14.august, og 

satser på å få fisket minst like mye som i 

foregående år. Skulle noen av dere være 

i nærheten av Dovre i denne perioden, 

så ikke nøl med komme på besøk for 

fisketips.  

 

Jeg vil takke dere som var med på 

dugnadene på Holmendammen og 

Preuthun, og de som skal være 

instruktører på vårens 3 fluekastekurs. 

Selv om bua på dammen ikke er i tipp 

topp stand, håper jeg mange av dere 

velger å ta turen innom på tirsdager for å 

treffe gamle kjente, eller bli kjent med 

noen nye, og eventuelt kaste litt. Av 

gamle kjente, er det en som dessverre 

ikke lenger er blant oss. Jeg tenker 

selvfølgelig på Gunnar Aamodt, den 

siste som har vært med helt siden starten 

av Oslo Sportsfiskere og vi lyser fred 

over hans minne. Det er en større 

nekrolog om ham lenger bak i dette 

bladet. 

 
Bare ett kast til. 

Geir H. Gundersen.
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Håp og drømmer for sesongen 

2011. 

  
Endelig er en lang og trøstesløs vinter 

over, endelig er det igjen plass i marka 

for oss stangsvingere som skal gjøre 

livet surt og utrygt for enhver ørret av 

brukbar størrelse. 

Takk og farvel til de tusener av pilkehull 

som brutalt og hensynsløst har 

gjennomhøla våre kjære fiskevann. 

 

Goddag og hei på dere til alle 

innsektene som gjør livet som fluefisker 

i oslomarka til en opplevelse man har 

drømt om i et halvt langt, kaldt og mørkt 

år til å få oppleve igjen.  

Hyggelig å se dere igjen kjære 

fjærmygg, maur, døgnflue og vårflue, 

uten dere hadde vi alle måttet nøye oss 

med mark, dupp og sluk. 

 

April måned er brukt til kastetrening på 

diverse kunstgressbaner og en litt 

morken baksleng og litt vel åpne bukter 

har sakte men sikkert blitt bedre og 

bedre etter som vinterstivheten har 

sluppet taket i både kastarm og hjerne. 

Jeg føler meg klar som aldri før og 

gudene skal vite at det ikke akkurat blir 

mindre fisking i 2011 enn det har vært i 

de siste årene. 

Kanskje til og og med litt mer... 

Sesongen er allerede planlagt og 

ferieukene er plotta inn på 

fiskekalenderen. 

 

Juni betyr tre uker i Nordmarka, mens 

juli byr på Hardangervidda og diverse 

andre fjell og hallingdaler. 

 

August blir delt mellom Nordland, 

jobbing og etter hvert mer Nordmarka. 

September byr på herlige varme dager 

og ferie den siste uka med diptera-kjør 

og myggvaking i Nordmarka. Ser ikke 

bort fra at det også blir tid til litt klassisk 

harving. 

 

Oktober byr på mer av det samme, i 

hvert fall fram til midt i måneden, men 

da er det også slutt for i år. Uff, orker 

nesten ikke å tenke på det, kjenner jeg 

blir litt stressa bare ved tanken på 

fiskefrie måneder. 

 

Før den tid ligger det nesten seks 

måneder med fisking foran oss, med 

muligheter til fisking altså, for litt må 

man jo tross alt jobbe, selv i 

sommersesongen. 

Brutalt opplegg dette her, man burde jo 

ha fri hele sommerhalvåret, for jobbe 

kan man gjøre om vinter`n. 

 

Så hvis det finnes noen arbeidsgivere 

der ute som kunne trenge en halvsurrete 

medarbeider i slutten av førtiåra som 

kun er i stand til å jobbe i perioden 

november-april er det bare å si i fra, 

men lønna må være bra, fluefisking 

koster nemlig en del..., ikke minst blod, 

svette og en god porsjon tårer. 

 

I år skal jeg konsentrere meg om vann 

og områder jeg før ikke har fiska så mye 

i, det er alltid spennende å utvide 

horisonten sin litt samtidig som man 

lærer nye steder å kjenne, og hvem veit, 

kanskje lurer storfisken i akkurat det 

vannet som ligger rett bak den åsen der, 

det vannet man har studert på kartet og 

relativt skråsikkert innbiller seg at joda, 

der må det stå noen reale sugger! 

Hvem veit? 
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Sportsfiske handler ikke bare om å få 

mest mulig fisk, nei det handler egentlig 

om akkurat det motsatte, det handler om 

å få nettopp den fisken, den vanskelige 

du kanskje ikke engang har sett, men 

bare har hørt om, den ruggen av en ørret 

som vælver seg som en hval i 

vannskorpa når den en sjelden gang tar 

seg bryet med å gå opp for å ta tørt. 

 

Det er den vi er ute etter, men mest i 

våre drømmer selvfølgelig, for den 

sekskilosen som Andersen strøyk for 

melke oppe i Nordmarka vest er selvsagt 

ikke enkel å komme på talefot med, den 

er rett og slett umulig å få så mye som et 

kvekk ut av, det er jo derfor den har blitt 

så stor. 

Smarte er dem, tydeligvis mye smartere 

enn oss. 

 

Men en stakkar kan jo alltids drømme, 

det er det som driver oss gjennom dager 

med null fisk og null napp, bakslenger 

oppe i trær, plumping i bånnløse 

myrhøl og grisehaler herfra til 

Spålselva. Hverdagen består tross alt 

stort sett av trehundregrammere, "store" 

fisker som glapp og steder vi burde ha 

fiska men som vi aldri kom oss opp eller 

bort til. 

 

Jeg har ihvertfall bestemt meg for å 

slappe mer av, ta det med ro og nyte 

hvert eneste sekund ute i felten, fisk får 

man før eller seinere, som oftest seinere, 

eller var det en eller annen gang? Nå er 

sesongen allerede i gang. 

 

Lørdag den 23.april var det åpent vann i 

Forfoten i østmarka, kjent for å være et 

typisk tidligvann. Turid og jeg var på 

plass og brukte sju herlige timer der 

borte uten å se et eneste vak, dermed ble 

det heller ingen fisking på oss denne 

dagen. 

Men hva så, vi var endelig ute i skauen 

igjen, fuglene sang og sola hang høyt på 

himmelen, det er ingen krise å ikke få 

fiska på en dag som den. Vår tid 

kommer snart, kjære mai du milde med 

myggklekkinger, vespertinakjør og 

forhåpentligvis en maursverming eller 

ti. 

Rop på sommer`n, så kommer`n. 

 

Skitt fiske i 2011 ï til alle i OS-

familien! 

  
KjellG. 

  
  

  

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Hardangervidda  kan også by på feitinger ! 

   Hilsen sekretæren. 
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Klubbaktiviteter våren / 

sommeren 2011  
 

Forenklet Aktivitetsplan for våren / 

sommeren er gjengitt nedenfor. 

Aktivitetene vil dere finne igjen på 

nettsidene (www.oslosportsfiskere.no) . Noe 

av planen finner dere også i FastFisk nr. 

1/2011.  

 

Vi har allerede vært gjennom flere vår-

aktiviteter  som  dugnad på dammen, 

damåpning, sjøørrettur og dugnad på 

Preuthun. 

Nå er det kursene som står for døren. I 

år har det ikke vært den helt store 

tilstrømningen til disse og det har også 

våre samarbeidspartnere merket. 

Dermed vil dammen heller ikke bli så 

meget utleid som tidligere. Det betyr 

mer plass til oss selv ! 

Når dette leses har også årsmøtet i 

Casting-gruppen blitt avholdt. Det er 2 

år siden sist.  

Dammen fremstår annerledes enn i fjor. 

Nå uten oljesøl og med aktive svaner 

mellom endene og andre fugler. 

Riktignok er det endel oppblomstring av 

alge-vekster. Om disse sprer seg 

ytterligere må vi ta en ryddeaksjon med 

rivhjernet vi brukte i 1994.  

Bua ser ikke helt bra ut. Den blir 

skjevere og skjevere og vi må gjøre noe 

for å forankre hjørnepunktene og rette 

opp. Det blir sommerjobb for noen ! Vi 

kaller inn mannskaper.  

Doene fungerer etter nok en vår med 

full tank av rent vann etter vårløsningen 

og frosset vannrør. Kom og prøv ! 

Tirsdagskveld er sportsfiskerkveld. Men 

kommer du en tur i helgene eller andre 

dager for den saks skyld er du ganske 

trygg på at det er folk fra foreningen 

tilstede. 

 

For full oversikt over aktiviteter, følg 

med på nett-sidene våre. 

 

 

 

 

Aktivitetene 

 

 

11-12. mai  

1. fluekastekurs på dammen. Orvis-kurset med Vidar Paulsen fra Bios. 

Kl. 1830-2100 

Instruktører: Geir Granli, Olav Kristiansen, Geir Gundersen 

Kursleder Knut Vadholm 

Hjelpere: Thor Stjernø, Norvald Langeteig (11.5) Hallvard og Stein (12.5) 

Foreløpig 5 deltagere. 

 

 

15 mai. 

Familiedag på dammen. Kl. 11-14. Vi håper på like god deltagelse og fisk som 

pilkedagene i mars. Det blir markfiske for barna og grilling av pølser og evnt. 

fisk. Saft, pølser og kaffe serveres.  

 

http://www.oslosportsfiskere.no/
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18-19.mai 

2. fluekastekurs på dammen.  OS-kurset. Kl. 1830 ï 2100. 

Instruktører: Geir Granli, Olav Kristiansen, Geir Tidemandsen 

Kursleder Knut Vadholm 

Hjelpere : Viggo Kristiansen, Per Karlsen, Erik Andersen (18.5) 

Foreløpig  6 deltagere 

 

 

25-26. mai 

 Kastekurs for ungdom på dammen.  Kl.1830 - 2100  

 Instruktører: Geir Gundersen, Marius Warnken. 

 Foreløpig 3 deltagere.  

 

 

13-20. august 

 Rakfiskturen Hardangervidda. 

 Her er det fri påmelding fra medlemmene. Vi setter strek ved 6 deltagere. 

Stein Wines ansvarlig (påmelding til stein.wines@gjensidige.no). Leiepris maks 

1250.- pr. person (3-4 med), 1000.- (5 med). 

 

Juli / august 

Ledige uker på Vidda er ellers uke 27,  29,  31 og 35 .  Påmelding kan gjøres til  

Erik Andersen (mob. 95223194) 

 

 

30. august. 

Klubbmesterskap fluekasting. På dammen kl. 1830. Premier. Vandrepremien 

(Stort Tinnkrus) utdeles for andre gang. 

 

 

23-25. september 

Harrtur til Østerdalen. Den populære Harrturen gjør vi til samme tid og sted 

som i fjor. Trya camping ved Koppang. Her blir det muligheter til å praktisere 

tsjekkisk nymfefiske. Påmelding til Geir Gundersen  (mobil: 97151079). 

 

 

 

Høstens møter på Tåsen blir sannsynligvis  6.10 ï 10-11 ï 8.12 (nærmere om dette  i 

neste utgave  av FastFisk) 
 

  

mailto:stein.wines@gjensidige.no
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Innkalling til årsmøte i Castinggruppen Oslo Sportsfiskere  
 

Tid: 9.  mai kl. 1830 (annonseres på nettet)   

Sted:  Holmendammen 
 

Etter en del sonderinger ser det ut til at årsmøtet for 2009 / 2010 omsider blir 

gjennomført på dammen. 

 

Til behandling : 

 

1)  Konstituering 

a) godkjenning av innkallingen 

b) godkjenning av dagsorden 

c) valg av dirigent / ordstyrer 

2) Årsmelding 

3) Regnskap 

4) Innkomne forslag 

5) Kontingent   

6) Budsjett 

7) Valg  

 

 

 
Utleie Holmendammen sommeren 2011 
 

Nedenfor ser man hvordan dammen er disponert på vårsesongen mht. aktiviteter på 

ettermiddagen. Tirsdagene er forbeholdt medlemmene. Ikke mange utleide dager til 

våre samarbeidspartnere i år. 

 

Måned Dag    Utleid til 

 

April   Onsdag  27.4  Nordisk Fiskeutstyr 

 

Mai  Onsdag    4.5  Nordisk Fiskeutstyr 

  Torsdag   5.5  Nordisk Fiskeutstyr 

  Lørdag     7.5  Stram Line 

  Mandag   9.5  Nordisk Fiskeutstyr 

  Lørdag   21.5  Stram Line 

  Søndag  22.5  Stram Line 

  Mandag 23.5  Nordisk Fiskeutstyr 

  Torsdag 26.5  Nordisk Fiskeutstyr (søndre brygge) 

 

Juni  Søndag     5.6  Stram Line 

  Lørdag   18.6  Stram Line 

  Søndag  19.6  Stram Line  

 

 


